
   

  Palotás Község Önkormányzata 
 

                 3042 Palotás, Kossuth út 1. Tel: 32/580-055 Fax: 32/480-448 
  
 

 
 

Palotás Község Önkormányzata Polgármesterének 
 

23/2020.(XI. 17.) határozata 
 

a partnerségi egyeztetés lezárásáról 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendeletben elrendelt veszélyhelyzetre 
tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott 
jogkörömben eljárva – a Képviselő-testület tagjaival történt egyeztetésnek megfelelően 
– az alábbi határozatot hozom: 
 
1. Palotás Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Helyi Építési Szabályzat 
módosításáról a község honlapján a „a partnerségi egyeztetés helyi szabályairól” szóló 
a 14/2017 (VIII.16.) önkormányzati rendelet előírásai szerint egyeztetésre szóló 
felhívást tett közzé. A felhívásra javaslat nem érkezett. Az egyeztetést eredményesnek 
ítélem, és a partnerségi egyeztetést lezárom. 
Tekintettel a koronavírus járvány intenzív szakaszára eltekintek a tárgybani lakossági 
fórum meghirdetésétől, az internetes egyeztetést helyettesítő eljárásnak tekintem. 

 
2. Palotás Község Önkormányzata Polgármestereként a HÉSZ módosítására vonatkozó 
módosító rendelet-tervezettel egyetértek, annak elfogadását javasolom. 

 
3. A javasolt HÉSZ módosító tervezetét a Nógrád Megyei Kormányhivatal Főépítészi 
Irodájának „a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 
stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési 
sajátos jogintézményekről szóló 314/2012.(XI.8) Kormányrendelet 42/A § szerint, 
„állami főépítészi eljárás” szerinti szakmai vélemény kialakításáért megküldöm. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szabó Mihály polgármester 
 

 
Palotás, 2020. november 17. 

          Szabó Mihály       
                                             polgármester                                            


